
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 22.a. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS št. 95/07 in 
spremembe ter dopolnitve), 8. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 73/05 in spremembe ter dopolnitve), Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne 
uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture (Ur. list RS št. 7/09), 
upoštevajoč 6. člen Zakona o interventnih ukrepih (Uradni list RS, št. 94/10) in 16. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet na 27. redni seji dne 18.4.2013 
sprejel   

 
 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet določa oceno redne delovne uspešnosti za leto 2012 direktorici javnega zavoda 
Pilonova galerija Ajdovščina, dr. Irene Mislej, v višini 65%. 
 
 
Številka: 010-9/2007 
Datum: 22.4.2013 
   
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK  l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


